
  Číslo smlouvy objednatele: SML/258/2021/OKT 

  1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování tiskových služeb z 21. 9. 2021 

Smluvní strany 

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostkou 
Renatou Oulehlovou, (dále také jen „objednatel“) 

a 

DATECO SERVICES s.r.o., se sídlem Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO 28425138, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 140559, zastoupená 
jednateli Mgr. Pavlem Tabáškem a Ing. Františkem Faměrou, (dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování tiskových služeb z 21. 9. 2021: 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely 21. 9. 2021 smlouvu o poskytování tiskových služeb, jejímž předmětem 
je závazek poskytovatele poskytovat objednateli tiskové služby prostřednictvím zařízení ve 
vlastnictví poskytovatele (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

1.3 Změna závazku spočívá ve změně jednotkové ceny služeb poskytovaných na základě Smlouvy. 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva s účinností od 1. 7. 2022 mění tak, že její čl. 6 odst. 6.1 
zní takto: 

„6.1 Cena za poskytování služeb pro všechna zařízení činí:  
a) 0,52 Kč bez DPH za jeden výstup A4 černobíle včetně papíru,  
b) 1,37 Kč bez DPH za jeden výstup A4 barevně včetně papíru,  
c) 0,13 Kč bez DPH za jeden list papíru A4 pro účely dofakturace nebo dobropisace papíru.“. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez 
zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. 

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na 



  Číslo smlouvy objednatele: SML/258/2021/OKT 

  2 

kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty. 

3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ho 
podepisují. 

3.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova dne 13.6.2022 usnesením 
č.  447/17RM/2022. 

 
 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele: 
 
V Sokolově      V Praze 
 
 
 
 
Renata Oulehlová, starostka    Mgr. Pavel Tabášek 
 
 
 
 

Ing. František Faměra 
 
 

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
13.06.2022 14:51

Pavel 

Tabášek

Digitálně podepsal 

Pavel Tabášek 

Datum: 2022.06.14 

13:09:56 +02'00'

Ing. František 

Faměra

Digitálně podepsal Ing. 

František Faměra 

Datum: 2022.06.15 

13:26:52 +02'00'


